
Starosta Ostródzki 

 

Ostróda, 04 stycznia 2021 r. 

RLŚ. 6222.4.2020 

 

POSTANOWIENIE 

 

 Na podstawie art. 113 § 1 i 3 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U.  

z 2020 r.,  poz. 256 z późn. zm.), na żądanie strony OSI Food Solutions Poland Sp. z o.o., Górka 

15, 14-100 Ostróda, 

postanawiam: 

sprostować oczywistą omyłkę pisarską w decyzji własnej z dnia 15 czerwca 2020 r. znak: RLŚ. 

6222.4.2020 zmieniającej pozwolenie zintegrowane na prowadzenie instalacji do przetwórstwa 

mięsa o zdolności produkcyjnej ponad 75 ton wyrobów gotowych na dobę zlokalizowanej w 

Zakładzie Produkcyjnym w Górce udzielone OSI Food Solutions Poland Sp. z o.o., siedziba: 

Górka 15, 14-100 Ostróda (decyzja znak: RLŚ. 6222.1.2013 z dnia 12 maja 2014r. wraz ze 

zmianą znak: RLŚ. 6222.5.2014 z dnia 24 listopada 2014r. oraz znak: RLŚ. 6222.1.2015 z dnia 

25 maja 2015r. i znak: RLŚ.6222.7.2015 z dnia 28 września 2015 r.) w następujący sposób: 

w punkcie 13.Punkt IV.1.3. Rodzaje wytwarzanych odpadów, sposoby magazynowania  

i zagospodarowania odpadów, w części dotyczącej Odpadów inne niż niebezpieczne wiersz  

2 otrzymuje brzmienie:  

 

Rodzaj 

odpadu 

Skład chemiczny i 

właściwości 

Kod 

odpadu 

Ilość w 

Mg/rok 

Miejsce i sposób 

magazynowania 

odpadów 

Sposób dalszego 

zagospodarowania 

odpadów 

Odpady inne niż niebezpieczne 

Surowce  

i produkty 

nienadające 

się do 

spożycia i 

przetwórstwa 

Powstaje po 

odseparowaniu od 

surowców 

przeznaczonych do 

dalszej produkcji oraz 

stanowi pozostałość po 

procesie produkcyjnym 

oraz zanieczyszczone 

surowce i produkty. Będą 

to odpady składające się 

wyłącznie z wody, 

materii organicznej tj.: 

cukrowców, 

tłuszczowców, białek, 

kwasów nukleinowych 

oraz związków 

mineralnych. Substancja 

stała/niepalna. 

02 03 04 4 000,00 Odpady 

magazynowane 

będą w 

wyznaczonym 

magazynie na 

terenie Zakładu. 

Odpady 

magazynowane 

będą  

w chłodni,  

w pojemniku na 

uszczelnionym 

podłożu, 

zabezpieczone przed 

dostępem osób 

trzecich. Odpady nie 

będą narażone na 

działanie czynników 

atmosferycznych. 

Po nagromadzeniu 

odpady będą 

przekazywane 

odbiorcom 

posiadającym 

wymagane decyzje. 



 

Uzasadnienie 

 

 Decyzją znak: RLŚ 6222.4.2020 z dnia 15 czerwca 2020 r. Starosta Ostródzki zmienił 

na wniosek strony pozwolenie zintegrowane na prowadzenie instalacji do przetwórstwa mięsa 

o zdolności produkcyjnej ponad 75 ton wyrobów gotowych na dobę zlokalizowanej  

w Zakładzie Produkcyjnym w Górce udzielone OSI Food Solutions Poland Sp. z o.o., siedziba: 

Górka 15, 14-100 Ostróda.  

Zmieniając decyzję własną Organ popełnił oczywistą omyłkę pisarską, wpisując 

nieprawidłowy kod odpadu: Surowce i produkty nienadające się do spożycia i przetwórstwa 

jako 02 02 04 zamiast 02 03 04. Zgodnie z art. 113 § 1 k.p.a. organ administracji publicznej 

może prostować z urzędu lub na żądanie strony błędy pisarskie i rachunkowe oraz inne 

oczywiste omyłki w wydanych przez siebie decyzjach. Dnia 28 grudnia 2020 r. do tut. Organu 

wpłynął wniosek strony o sprostowanie omyłki pisarskiej w w/w decyzji. Wobec powyższego 

postanowiono o sprostowaniu omyłki.  

 Na niniejsze postanowienie stronom przysługuje zażalenie do Samorządowego 

Kolegium Odwoławczego w Elblągu, w terminie 7 dni od dnia jego otrzymania, za 

pośrednictwem Starosty Ostródzkiego. 

 
 

 

Z up. Starosty 

Paweł Merda 

Naczelnik 

Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa 

i Ochrony Środowiska 

Otrzymują:  

1.  OSI Food Solutions Poland Sp. z o.o.   

 Górka 15, 14-100 Ostróda  

2. Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 

ul. Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk 

3. a/a 

Do wiadomości: 

1. WIOŚ Olsztyn 

2. Ministerstwo Klimatu i Środowiska – wersja elekt. 

 


